
イベント用吊下げ名札EVENT
NAME CARD HOLDER

品　番品　名

【カラーイベント吊下げ名札】

〈材質〉カラ－不織布、PP、ナイロン

〈材質〉GP-638：表示面=PVC、ひも=PP、調整パーツ=PS  GP-394：表示面=PP、ひも=ナイロン、調整パーツ=POM
           GP-395N：表示面=R-PP、ひも=ナイロン、調整パーツ=POM

〈材質〉OPP、PET

VN-849-B
VN-849-R
VN-849-Y
VN-849-G
VN-849-W
VN-371-B
VN-371-R
VN-371-Y
VN-371-G
VN-371-W

カラーイベント
吊下げ名札
50枚入り

カラーイベント
吊下げ名札
名刺サイズ
50枚入り

カラー JANコード
033222
033239
033253
033246
033260
030900
030917
030931
030924
030948

青
赤
黄
緑
白
青
赤
黄
緑
白

価　格

160×250×60ｍｍ
170g（パッケージ含む）

パッケージサイズ

50枚/袋
10袋/梱

包装単位

本体価格￥2,500
(+消費税)

JANコード：4970116○○○○○○

品　番品　名

【吊下げ名札】

【イベント吊下げ名札】

GP-638

GP-394

GP-395N

吊下げ名札
10枚入り

吊下げ名札イベント用
10枚入り

吊下げ名札ハガキ用
10枚入り

JANコード

019844

023520

025104

価　格

130×280×20ｍｍ
125g（パッケージ含む）

140×225×25ｍｍ
102g（パッケージ含む）

140×255×25ｍｍ
129g（パッケージ含む）

100×75ｍｍ

98×110ｍｍ

100×148ｍｍ

パッケ－ジサイズ中紙サイズ

104×98ｍｍ

最大収納寸法

約1ｍ

ひも長さ

約1ｍ

ひも長さ

10枚/袋
5袋/箱

10枚/袋
5袋/箱

10枚/袋
5袋/箱

包装単位

本体価格￥1,000
(+消費税)

本体価格￥1,000
(+消費税)

本体価格￥1,200
(+消費税)

JANコード：4970116○○○○○○

JANコード：4970116○○○○○○

品　番品　名

VN-212

VN-243

イベント吊下げ名札名刺サイズ
薄型エコタイプ50枚入

イベント吊下げ名札
薄型エコタイプ50枚入

JANコード

036971

036988

価　格

170×180×50ｍｍ
173g（パッケージ含む）

170×220×50ｍｍ
223g（パッケージ含む）

100×64ｍｍ

106×80ｍｍ

パッケ－ジサイズ中紙サイズ

約1ｍ

ひも長さ

50枚/袋
10袋/梱

50枚/袋
10袋/梱

包装単位

本体価格￥1,500
(+消費税)

本体価格￥1,800
(+消費税)
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カラーイベント吊下げ名札 

吊下げ名札

カラーイベント名札 名刺サイズ

GP-638

VN-849 VN-371

VN-212 VN-243

GP-395N

GP-638

VN-371VN-849

GP-394 GP-395N

VN-212 VN-243

グリーン
購入法
適合商品

GPN
掲載商品

GPN掲載商品

GPN掲載商品

グリーン購入法
適合商品

ひも調節
機能付き

GP-394

本体価格￥2,000
(+消費税)

120×230×50ｍｍ
152g（パッケージ含む）94×63ｍｍ

※写真はイメージです。
　商品に中紙は付属していません。

展示会やイベント時に大活躍！まとめ買いにも最適！

イベント吊下げ名札
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株式会社 ソニック

東京支社

大分・荻工場

大分支社

大分・庄内工場

東大阪物流センター

中国・天津工場

本　社
大阪市生野区新今里
1丁目11番3号
東大阪支社

171006

TEL:06-4309-1515
FAX:06-4309-1514 ご注文・お問い合わせは

http://www.sonic-s.co.jp


